стр. 1
2005-06-20
DVP02DA-S
Модули аналоговых выходов для котроллеров Delta DVP серии S
Руководство по эксплуатации
Внимание
 Перед использованием модулей аналоговых выходов внимательно ознакомьтесь с данным

потенциальным выходным сигналом. Диапазон выходного напряжения: 0В ~ +10В DC (разрешение
2.5 мВ). Диапазон выходного тока: 0mA ~ 20mA (разрешение 5 мкA).
Расшифровка шильдика
02DA-S0T3 250003VX.XX
24Vdc 3W
MADE  I N  XXXXX X
Н а и м е н о ва н и е м о д е л и
2.5 mV or  5    A
0V ~ + 10V or  0mA ~ +20mA
Напряжение питания
Спецификация входов/выходов
Штрих-код, серия, версия
Расшифровка названия модели и серийного номера
Модель
S: SS/SA/SX/SC для базового модуля серий
XA:
RT:
Аналоговые входы/выходы
 Обратная термопара
Семейство
Количество входов/выходов
Тип модуля
AD: Аналоговые входы
DA: Аналоговые выходы
PT:  (PT-100) Термосопративления
TC:  ( J/K )Термопары Тип
Серийный номер
Номер изделия
Неделя выпуска
Год выпуска (2004)
Место выпуска (Taoyuan)
Серийный номер версии
Название модели
НПО "СТОИК ЛТД"   (495) 661-24-41    www.stoikltd.ru
стр. 3
1.2 Компоновка
90.00
4.00
3.00 25.201
2
3
4
60.00
5
6
7
8
9
3
10
●
FG
V+
I+
COM
C
H
1
FG
V+
I+
COM
C
H
2
11
12
13
3.4
90.00
60.00
3.00
14
       Единица измерения: мм
1 Индикаторы состояния (Питание, Работа, Ошибка) 8 Разъем присоединения модуля
2 Название модели 9 Защелка фиксации модуля с другим модулем
3 Клипса для фиксации на DIN-рейке  10 Углубление под DIN-рейку (35mm)
4 Клеммы входов/выходов 11 Коммуникационный порт RS485
5 Индикатор точек входов/выходов 12 Направляющая для крепления модуля
6 Гнездо механической фиксации модуля 13 Разъем подключения питания
7 Заводской шильдик 14 Гнездо с разъемом для подключения модуля
1.3 Схема подключения
V+